Usr: javier
Rep: rptPoliza

MUNICIPIO DE XILITLA

ESTADO DE SAN LUIS POTOSI
Pdliza: DO0017 Del 31/01/2024

Concepto: TF-01056 COMPROBACION DE VIATICOS POR COMISION ASIGNADA A HOSPITAL EN S.L.P.

00002082

Fecha y

hora de Impresian

Pagina

15/feb./2024
11:35a. m.
1

Beneficiario: Folio / Cheque :
No Cuenta Descripcion de la cuenta Cargo Abono Concepto del movimiento
0001 8270-101101-EA4101-101-3751-1  Vidticos en el pais G. Comriente $800.00 FF:, FOLIO: BI 580056 GASOCAL
0002 8270-101101-EA4101-101-3751-1  Viaticos en el pals G. Corriente $1,550.14 FF:, FOLIO: W 15849 GASOLIVA
0003 8270-101101-EA4101-101-3751-1  Viaticos en el pals G. Corriente $649.86 FF:, FOLIO: BI 577054 GASOCAL
0004 1123-10-1-003 ROSENDO LOPEZ MARQUEZ $3,000.00 FF:, TF-0105 COMPROBACION DE VIATICOS POR

COMISION ASIGNADA A HOSPITALEN SL.P.

0005 8240-101101-EA4101-101-3751-1  Viaticos en e} pais G. Corriente $800.00 FF:, Movimiento Directo Automatico
0006 8240-101101-EA4101-101-3751-1  Viaticos en el pais G. Corriente $1,550,14 FF:, Movimiento Directo Automatico
0007 8240-101101-EA4101-101-3751-1  Vidticos en el pais G. Corriente $649.86 FF:, Movimiento Directo Automético
0008 8220-101101-EA4101-101-3751-1  Viaticos en el pais G. Corriente $800.00 FF:, Movimiento Directo Automatico
0009 8220-101101-EA4101-101-3751-1  Vidticos en el pais G. Corriente $1,550.14 FF:, Movimiento Directo Automatico
0010 8220-101101-EA4101-101-3751-1  Viaticos en el pais G. Corriente $649.86 FF:, Movimiento Directo Automético
0011 8250-101101-EA4101-101-3751-1  Viaticos en el pajs G. Corriente $800.00 FF:, Movimiento Directo Automético
0012 8250-101101-EA4101-101-3751-1  Vidaticos en el pais G. Corriente $1,550.14 FF:, Movimiento Directo Automético
0013 8250-101101-EA4101-101-3751-1  Vidticos en el pais G. Corriente $649.86 FF:, Movimiento Directo Aulomético
0014 8240-101101-EA4101-101-3751-1  Viaticos en el pais G. Corriente $800.00 FF:, Movimiento Direclo Automati

0015 8240-101101-EA4101-101-3751-1  Viaticos en el pais G. Corriente $1,550.14 FF:, Movimiento Direclo Automatico
f‘f\)l 6 8240-101101-EA4101-101-3751-1  Viaticos en el pais G. Corriente $649.86 FF:, Movimiento Directo Automético

17 5137-3751 Viticos en el pais $3,000.00 FF:, Movimiento Directo Automtico
0018 2112-0-3751 Proveedores por Pagar a Corto Plazo $3,000.00 FF:, Movimiento Directo Automatico
0019 8260-101101-EA4101-101-3751-]  Viaticos en el pais G. Corviente $800.00 FF:, Movimiento Directo Automatico
0020 8260-101101-EA4101-101-3751-1  Vidticos en el pais G. Corriente $1,550.14 FF:, Movimiento Directo Automatico
0021 8260-101101-EA4101-101-3751-1  Vidticos en el pais G. Corriente $649.86 FF:, Movimiento Directo Automético
0022 8250-101101-EA4101-101-3751-1  Vidticos en el pais G. Corriente $800.00 FF:, Movimiento Directo Automatico
0023  8250-101101-EA4101-101-3751-1  Vidticos en el pals G. Corriente $1,550.14 FF:, Movimiento Directo Automético
0024 8250-101101-EA4101-101-3751-1  Viaticos en el pais G. Corriente $649.86 FF:, Movimiento Directo Automtico
0025 8260-101101-EA4101-101-3751-1  Viaticos en el pais G. Corriente % @ $800.00 FF:, Movimiento Directo Automético
0026 8260-101101-EA4101-101-3751-1  Viaticos en el pais G. Corriente § \ $1,550.14 FFE:, Movimiento Directo Automatico
0027 8260-101101-EA4101-101-3751-1  Viaticos en el pais G. Corriente ‘ \ $649.86 FF:, Movimiento Directo Automitico
0028 2112-0-3751 Proveedores por Pagar a Corto Plawe % FF:, Movimiento Directo Automético

Elaboré: javier

Q

18,000.00




00007081

MUNICIPIO DE XILITLA
005 Fechay | 09/feb./2024
Usr: javier ESTADO DE SAN LUIS POTOSI hora de Impresién | 11:38 a. m.
Rep: rptPoliza Péliza: E00026 Del 18/01/2024 Pagina | 1
Concepto: VIATICOS A COMPROBAR POR COMISION ASIGNADA A HOSPITAL EN S.L.P.
Beneficiario: ROSENDO LOPEZ MARQUEZ Folio / Cheque : TF-
0105
No  Cuenta Descripcion de la cuenta Cargo Abono Concepto del movimiento
0001  1123-10-1-003 ROSENDO LOPEZ MARQUEZ $3,000,00 FF:, VIATICOS A COMPROBAR POR COMISION
ASIGNADA A HOSPITALEN S.L.P.
0002 1112-07-003 BANORTE CTA. 1241199306 $3,000.00 FE., VIATICOS A COMPROBAR POR COMISION
ASIGNADA A HOSPITAL EN S.LE

Sumas iguales => 3,000.00 3,000.00

Elabord: javier



ap BANORTE

Transferencias a Cuentas de Terceros Banorte

Cuenta/ CLABE Ordehante
Nombre del Ordenante

RFC Ordenante

Moneda

1D Tercero

Nombre del Beneficiario
Cuenta/ CLABE Beneficiario
Titular de la Cuenta

RFC Beneficiario

Importe a Transferir

T IVA

recha Apticacion
Numero de Referencia
Proposito de la Transferencia
Clave de Rastreo
Confirmacion
Comizidn

IVA Comisian

Capturd

Fecha Captura

Ejecutd

Fecha de Ejecucidn
Autorizd 1:

Fecha Autorizacién 1;
Autorizd 2:

Fecha Autorizacién 2:
Autorizé 3:

recna AUTOrizacion 3;
AutExcepcion 1:
Fecha AutExcepcion 1:
AutExcepcidn 2:
Fecha AutExcepcion 2:

MnrAdn Aa EicmiimiAn
Lsaloe e el Catllala

Nombre del Archivo

005607030

BANCO MERCANTIL DEL NORTE S.A.
RFC: BMN-930209-927

18/01/2024 14:32

1241199306

MUNICIPIO DE XILITLA SLP
MXS8501017A1

MXP

7284

ROSENDO LOPEZ MARQUEZ
1172305135

MUNICIPIO DE XILITLA SLP
LOMR810423K30
$3,000.00

f“'i"&%q

‘ ICOS A COMPROBAR POR COMISION ASIGNADA
105

OK. OPERACION EFECTUADA

$0.48

JUAN CARLOS CRUZ SILVA

18/01/2024 02:32:06 p. m.
JUAN CARLOS CRUZ SILVA

18/01/2024 02:32:36 p. m.

TrnAdividnal

AYUNTAMERTO
afi21 2024

e

F i

Operacidn realizada a través de los equipos de computo que procesan las peticiones de la Banca por Internet y que se ubican en la ciudad

de México, D,F.

Para el caso de aclaracién respecto a la operacion celebrada, se podra acudir a [a Unidad Especializada de Atencion a Aclaraciones de la
Institucion, segun corresponda al fugar de celebracion de la operacidn, o solicitara a través de los siguientes teléfonos, en un japso no
mayor a 90 dias naturales a partir de la fecha sefialada en el presente comprobante:

México D.F. (55) 5140 5600 - Monterrey (81) 8156 9600 ? Guadalajara (33) 3669 9000 - Resto del pais D1 800 226 6783



DEPENDENCIA: PRESIDENCIA MUNICIPAL
EXPEDIENTE:  OFICIO DE COMISION
ASUNTO : OFICIO DE COMISION

Xilitla, S.L.P. a 18 de ENERO del 2024

C. ROSENDO LOPEZ MARQUEZ. CHOFER
LIC. ERIKA MARIA MARTINEZ ANGELES. COORDINADORA
D.I.F. MUNICIPAL

EL QUE SUSCRIBE ING. OSCAR HUMBERTO MARQUEZ PLASCENCIA, PRESIDENTE

MUNICIPAL CONSTITUCIONAL DE XILITLA, S.L.P., QUIEN ACTUA CON SECRETARIO
GENERAL EN LA FORMA ORDINARIA DE LEY, POR MEDIO DEL PRESENTE TIENE A
BIEN DIRIGIRSE A USTED CON LA FINALIDAD DE COMISIONARLES PARA QUE

SE TRASLADEN A LA CIUDAD DE SAN LUIS POTOSI, S.L.P., EL DIA 19 DE ENERO DEL
2024, EN EL VEHICULO FORD TOW COUNTRY, PLACAS VAZ272A, MODELO 2016,
COLOR BLANCO, PARA REALIZAR LA GESTION DE MEDICAMENTO BASICO EN EL
HOSPITAL _“DR. IGNACIO MORONES PRIETO”, QUE SERA UTILIZADO EN EL
CONSULTORIO MEDICO DEL SMDIF.

POR LO QUE SE LE PIDE A LAS CORPORACIONES CIVILES, FEDERALES Y MILITARES,
SE LE BRINDE EL APOYO Y LAS FACILIDADES NECESARIAS PARA SU TRASLADO.

SIN OTRO PARTICULARsYSEGURO DE SU ATENCION Y BUEN\ DESEMPERNO, ME
DESPIDO DE USTED, __1 JEEATANDOLE MIS AGRADECI _IENTOS

xﬁ’u*rLA. :
ING. OSCAF

RETARIMUNICi AL
SEC 20212024 Vo
xLTREOER }' E FEDE ICO CARRANZA.

- 2024, "Ano del Bice enarlo del Congresa Constituyente del Estado de San’i.uis Potosn
c.c.p. archivo
PIM'OHMP/SG'IFC/gag

-




'DIF XILITLA

T Fonilia Merece lo Mejor

| DEPENDENCIA: SMDIF
OFICIO: 13
EXPEDIENTE: ENERO 2024

—— 0080078

XILITLA S.L.P. A 18 DE ENERO del 2024

PROF.JOSE FEDERICO CARRANZA
SECRETARIO GENERAL

H. AYUNTAMIENTO.
PRESENTES. -

La que suscribe Lic. Erika Maria Martinez Angeles Coordinadora del SMDIF de
Xilitla S.L.P. por este cori1ducto me dirijo a usted pa;a solicitarle VIATICOS para el
Chofer C. Rosendo Lopez Marquez y la Lic. Erika Maria Martinez Angeles
Coordinadora de SMDIF ya que se trasladara a la capital potosina al Hospital
Central “Ignacio Morones Prieto” para la gestion de medicamento basico que
sera utilizado en el consultorio medico de SMDIF para beneficio de la ciudadania
en general de nuestro municipio, en el vehiculo FORD TOW COUNTRY
BLANCA PLACAS VAZ272A MODELO 2016

La salida el dia 19 de Enero del 2024 en punto de las 4:00 a.m.

Sin mas por el momento, agradezco su atencion.

ATENTAMENTE

DIF: LITLA |

Tu Famma Margca o Melot z
M H. Ayuntamiento 2021 - 2024
LIC. ERIKA MARIAWARTINGZ ANGELES

COORRINARSTAMP'

“2024, Ao del Bicentenario del Congreso Constituyente del Estado de San Luis Potosi,”.
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XILITLA
iMerece lo mejor?

M Aysntamiemen 2021 - 1523

DEPENDENCIA: PRESIDENCIA MUNICIPAL
EXPEDIENTE:  OFICIO DE COMISION
ASUNTO : OFICIO DE COMISION

Xilitla, S.L.P. a 18 de ENERO del 2024

C. ROSENDO LOPEZ MARQUEZ. CHOFER
LIC. ERIKA MARIA MARTINEZ ANGELES. COORDINADORA
D.I.F. MUNICIPAL

EL QUE SUSCRIBE ING. OSCAR HUMBERTO MARQUEZ PLASCENCIA, PRESIDENTE

MUNICIPAL CONSTITUCIONAL DE XILITLA, S.L.P., QUIEN ACTUA CON SECRETARIO
GENERAL EN LA FORMA ORDINARIA DE LEY, POR MEDIO DEL PRESENTE TIENE A
BIEN DIRIGIRSE A USTED CON LA FINALIDAD DE COMISIONARLES PARA QUE

SE TRASLADEN A LA CIUDAD DE SAN LUIS POTOSI, S.L.P., EL DIA 19 DE ENERO DEL
2024, EN EL VEHICULO FORD TOW COUNTRY, PLACAS VAZ272A, MODELO 2016,
COLOR BLANCO, PARA REALIZAR LA GESTION DE MEDICAMENTO BASICO EN EL
HOSPITAL _“DR. IGNACIO MORONES PRIETO”, QUE SERA UTILIZADO EN EL
CONSULTORIO MEDICO DEL SMDIF.

POR LO QUE SE LE PIDE A LAS CORPORACIONES CIVILES, FEDERALES Y MILITARES,
8E LE BRINDE EL APQYO Y LAS FACILIDADES NECESARIAS PARA SU TRASLADO.

SIN OTRO PARTICULARxY0 HGURO DE SU ATENCION Y £ DESEMPENO, ME
DESPIDO DE USTED, '

ARI( GENERAI. D . AYUNTAMIENTO.

c.c.p. archivo
PM'OHMP/5G'JFC/gag




000607076

GASOLIVA
E01271 / RFC GAS950428196 Gas ’
CARRETERA NACIONAL MEXICO LAREDO, No. 30 A
—— ZONA CENTRO GASOLIVAFACTURACION@GMAIL.COM
— CIUDAD VALLES, SAN LUIS POTOSI
—_— C.P. 79000, MEXICO

TEL/FAX: 014813821007

601 General de Ley Personas Morales

CLAVE PEMEX: 0000105285 FACTURA No. W 15849
FOLIO FISCAL dbeb8fac-e1af-4dcec-ba18-bb843fa6235a
LUGAR DE EXPEDICION - 79000
FECHA: 2024-01-19 HORA: 11:02:51 - RF.C. MXS8501017A1 ___IIUSTCFDI: @03 Gastos on general
CLIENTE: 1619 Regimen Fiscal: 601
MUNICIPIO DE XILITLA SLP

PZA PRINCIPAL SN
XILITLA,SAN LUIS POTOSI,MEXICO,C.P, 79900

Cantidad ! U, Medida [ No. ldentificacién Cve, SAT. Descripcién Precio Unitario Importe Descuento
67.4560 LTR Litros PLABTSEXPES/I201551273170 15101514 32011  Magna $19.885524 $1,341.40 $0.00
Objeto Impuesta: 02 Si objeto de impuesto.
Base Impuesto Tasa Tipo Factor Importe  Tipo
1,304,63 VA 0.160000 Tasa 208.740000 Traslado

Factura s/nota(s) : 5127317-0

Sello Digital del Emisor:

gRDGEZZy40IDGdWUQu1jwCBEWCU +WprV2baxWJMedShigGdeblECFlewAXicHs X X+VQbQCNE Tmhp4RUuepDHFK+1 7FkzRoTIXZC+hwin+iQCJHNKEpQWkJ54kYgpNVaXR
q0d+RTPpuXwib2mOd876mbfevm/NOIIM{OgJK3ScdVujLyudmi1EyZVI N6ozYPrxwiEJ3P6cX6xDel ZYkSIN/2Qi2B5EMAfamMgik02)I7BtHS DbiSMBqY C7YERId/sIU0z4.x+Q6FZ0
mélocd+SRBI4/+VBOCMAH7Xrx8sMMsLxL5kVigtbPKmPUINFKDQa3ctoVkIXzQv3n2mXrcOpw==

Sello del SAT:
Yk8QTYpaOia+mBSFKgzcDKMmXk1GemtkrzHBRoCT/WHhXL55epBUKRDCEaCLI7 T5a4wXPMIgMIfLGIP54MUf25QnfR3bATM PCm8pC/AXc7+QR8q7a++ZwiPndXkuxV1sOJAt3
R3IRFSXtFJANZWUKixbIY2YA1 rEDHXVw3VRJnroLEyaNOYOUIrBsYyOw4Ro3kj2i42Cy86zSvLMq+1FKpoUoziG4EIKeF 0z0WbVSKOWEQZBOgPs9ixvR186B)PxUedW2zoyfuN.J
YXfr58sZb5t2WSrG3Nu/NiVC+gQyjnRIEbd5XQHHVI3TPPRMHKWEF X+7dEnOAXobhyaA3fOJrw==

Cadena Original del Complemento de Certificacion digital del SAT:
|I1.1{dbebBfac-e1af-4cec-ba18-bb843fa6235a]2024-01-19T11:04:59|EDI101020E99|gRDG EzZy40lDGAWUQuTjwCEEWCU+WpV2baxWiMed ShigGdehIECFlewAXicHs XXA+VQb
QCnETmhpaRUuepDHFK+17FkzRaTIXZC +hwin HIQCJHNKEpQWKJIS4KYgpNVGXRaOd+RTP puXwib2mQd876mbiBvm/NOIM{OgK3Scd VujLyudm1EyZVN6ozYPnxwiEJ3Péc
X6xDel ZYKSIJ/2QIZBEMABmMakO2i7TBIHSDbISMBQYCT YERId/sIU0Z4x+QBF Z0m6locd +SREBIA/+IVBOoMAH 7 Xrk8sM MsLxL5kVjgtbPKmPUMFKDOadctaVkjXzGvan2mXre
Opw==|00001000000506267356}|

Facturacién Electrénica por Internet

Importe en letras:
(Un mil quinlentos cincuenta pesos 14/100 M.N.)

Forma de Pago: 28 Tarjeta de débito (cuenta con terminacién 0079)

Método de Pago: PUE Pago en una sola exhlibicién

Moneda: MXN

Tipo de Comprabante: | SUBTOTAL  $1.341.40
RFC Proveedar de Certificaciéon: EDI101020E99 LV.A. 16.00% $208.74

Exportacion: 01
Periodicidad: Mes: Afio: TOTAL $1,550.14

Este documento es una representacién impresa de un CFDI - Version: 4.0 - Fecha: 2024-01-19T11:02:51 - Fecha y hora de certificactén: 2024-01-19T11:04:59
www.atio.com.mx - No de Serie del Certlificado del SAT: 00001000000506267356 - No ¢& Serie del Certificado del Emisor: 06001000000511510907 - www edifact.com.mx
Sistema de facturaclon ;ledtdm,:a - EdifactMx / ControlGas
agina; 171



Estacion de serviclo No. 78 GASOCAL

o - RFC  GAS110617MS4 SIIC 0 Permiso CRE: PL/1B71/EXP/ES/2015 )

. r Régimen Fiscal: 601 General de Ley Personas Morales 0 O 0 0 {“ O 7 5

Domicilio Fiscat Expedido En 79540
' CARR. SAN LUIS RIOC VERDE KM 239+400 # S.N., CARR. SAN LUIS RIC VERDE KM 239+400 # S.N. SANTO
Y9 - A9 TV 7 g 4 F 5 SANTODOMINGO ZARAGOZA, San Luis Polosi 79540 DOMINGO ZARAGOZA, San Luis Potasi 79540
] Teléfono

Factura Bl 577,054 Fecha: 12/01/2024 05:58:36p. m. Tipo de Comprobante: | Ingreso
Metodo de Pago: PUE Pago en una sola exhibicion Forma de Pago: 28 Tarjeta de débito
Moneda: MXN Pesos Méxicanos Cuenta: Banco:
Usa del cfdi: G03 Gastos en general Exportacion:  No Aplica

Condiciones de pago:

5540 MUNICIPIO DE XILITLA SLP Cliente Contado
RFC MXS8501017A1 603 Personas Marales con Fines no Lucrativos
Domicilio PZA PRINCIPAL# SN  XILITLA XILITLA, San Luls Potosi 79900

Cantidad  Unidad Id Venta Clv prod y serv Descripclon Precio  descuento Monto
55.959 LTR Litro 469251 15101514 07 ADVANCED 19.333800 0.00 1,081.90

AYURTARENTO

Importe con letra:  UN MIL DOSCIENTOS CINCUENTA PESOS CON 12/100 M.X.N. 2024<20Bubtotal 1,081.90
“ " Debduento 0.00
002 L.V.A. 16% $168.22
Observaciones: IVA Retenido $0.00
ISR Retenido $0.00
Total $1,250.12
Timbre Fiscal Digital .
FechayHora 2024-01-12T18:01:38 No. de Serie del CSD  00001000000505650974 No. de Serie Certificado Sat 00001000000504204971
Folio Fiscal 9E4107C2-29DE-4661-B2DB-4477100E6542
Sello Digital

S+WNaw+OHP990alokpG8/1 7pecEnm3fq79jh609J4UIUEsuRizPs/tQBSl?thuYseaQtWyomOUUIde4sTannt5cerwd+CcCe75RthuZ+kvlLquF 1L4PP2psd
arY/YrmprkMsnDPwY U4V yxNQpNrH Ed2wjpwlTer+li+uWSxYCTfSkIVOXRqVL/SsﬂzEDILa3Dqu0ucD7oa+ZSEN NVJuKFpdIVg+D7cyyK+NEnH5YD21+6T+Y9na
dexLVmsyMTxc9IFUKE +4CNw17NMCwb7ioUrCUuuQSu FIDGMNxgMBOjq.J YcHKZ2Yy5vIFKkNj3uBxph7/haulOJow==

Sello Sat

j7ngXClFedBJHsQLeH/gX2fSIBKLBsDDlVrZaquidd3Hqug7ckhqudkRmINQhGmRQnXKHVcUgR+dIJTNPngij1 dvPrjj/HihQRhccLO/SIRhQM/AZVVqmRDZU
/erCdkuR2nGMpaJg4AKLLYBxGJuQOazj4RSrWSIHXUmeTqS+r+eU+KhiXYx6cURrJMSsVCOthViCRyLOgmduKIiCTanW1 y0TgDUBC31XprRolSjDHSbilLk
C1+N8wSDsqyoWZ5NPBQZZ+xIu1 JaCRinUBAiVquNbmetteAbBS7URhy3330TQOSquD4VW2K2xhLlGNxIthUhS/lA==

Cadena Original del Complemento De Certlficacion Digltal Del SAT
|[1.1/9E4107C2-20DE-4661-B2DB-44771 00E6542|2024-01-12T718:01:38|PPD 1011 28EA3|S+WNaw+IOHP990alLokpGB/M1 7pecEnm3fg79jh6c9J4UIUESURIZPS/ItQ
85172F huYsaaQtWyomOUUIJGd4sTannt5crjDwd+CcCe75RthuZ+kvlLquF 1L4PP2ps.JarY/YrnprKMOnDPwYU4VvxN QpNrHEd2wjpw! TvrJ Hi+uW6ExY CTI5KIVO
XRqVL/SsfizEDILa3DqEfQucDToa+ZSE NnVJuKFpdIVa+D7oyyiK+NEnRHSYD21 +6T+Y9InadexLVmsyMTxcSIFUKEI+4CNwi 7NMCwb7ioUrCUuuQBUFiDGMNxgMB
Dje )Y cHIKZzYy5vIFKkNj3u8xph7/haulOdew==[00001000000504 204971 It

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDi VERSION 4.0

Pégina 1 de 1



00000074

RFC emisor: GAS110617MS4 Folio fiscal: 9AF4051F-5125-4ADD-9C68-56F0FC2BB8SD
Nombre emlsor: GASOCAL No. de serle del CSD: 00001000000505650974
Folio: 580056 Serie: Bl
RFC receptor: MXS8501017A1 Cédigo postal, fecha y hora de 79540 2024-01-19 15:37:50
Nombre receptor:  MUNICIPIO DE XILITLA SLP emisién:
Cédigo postal del 79900 Efecto de comprobante: Ingreso
receptor: Régimen flscal: General de Ley Personas Morales
Régimen fiscal Personas Morales con Fines no Lucrativos Exportacién: No aplica
receptor:
Uso CFDI: Gastos en general.
Conceptos
°"‘;‘;::;’I‘;f:°“i Mo, identificacion | Cantidad. | Clavo do unidad Unidad Valor upitario finporta Descuonto | Objeto mpuasto
16101514 N ,E;'z'gf;"ffzzm 35777920 LTR LTR Litro 19.351041 892,34 S objsto de Impuesto.

Tlpo Tasa o

Doscripeldn | ADVANCED Impuesto Tipo Bass Factor  Cuota Importe
. ! VA Traslado 672.840000 Tasa  16.00% 107.66
"Himaro de pedimento’ I Nimoro do cuonta predial |
|
Moneda: Peso Mexicano Subtotal $692.34
Forma de pago: Tarjeta de débito Impuestos trasladados  IVA  16.00% $ 107.66
Total $ 800.00

Método de pago: Pago en una sola exhibicién

Sello digital del CFDI:

HF1eVhLOSTOVTGGOBWIUGYg+QFIQiy/qlh2mzKX Tqx2Th5GatzBI97ApkQMENjtF92gzKmoVH1amgitBuvVUwLednizFVIMNUR KOqZdVZvZe21200ywpHirQwwvOMExnYSCRvAInewMIC
nTYs2s/xnQWItnCISGW-+h|5am5DG77/WkcjxesD+0q512ZLKQknm6W8gkyel Y JeWH3ra/weSkmBn dkaboNZPhINdofJ3Ro319pdLRVwAQziIKihSEfua/lHhDkJgrBb4iOioar2 G5ZviYxe TBWT72p
UmzAY5V404vk+6+k8i7FgbMcaBupf21MMohO6JGNDD 1JNEJYXDOA==

Sello digltal del SAT:

IfOTH+UW61QpdDI2xOKLBYESk+U1mTkGTnysJP+3AxelzZetbAwaPYx+Knx0cQpob)r74nR1a6B 1Qk+P/koFoexMNxXF1 +XNKRI5tLCGOsHe0Ms97nDPp1/KkDbcORgITS0GxXSLFAj3pDTIAK
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